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12 lipca zapraszamy do Oświęcimia. Na tamtejszym rynku odbędzie się kolejna z cyklu letnich imprez
 "Małopolska myśli o Tobie".

Nadchodzi najbardziej atrakcyjna niedziela lata w Oświęcimiu! 12
lipca zaprojektujesz swój własny t-shirt z aplikacjami ze
specjalnymi efektami farb, wydrukujesz model przestrzenny w
nowoczesnej technologii 3D, a także weźmiesz udział w
warsztatach z tworzenia biżuterii wykonanej, np. techniką koronki
frywolitkowej i szydełkowej. To (i wiele więcej) propozycje dla
każdego na udany weekend i odkrycie kreatywnego oblicza
Małopolski. 

Festiwal Funduszy Europejskich odbędzie się na płycie oświęcimskiego Rynku, który po rewitalizacji
odzyskał swój dawny blask. , którzy podjęliJuż od godziny 12:00 spotkasz tam małopolskich wystawców
wyzwanie, skorzystali z unijnych dotacji, pokazali światu swój oryginalny projekt i osiągnęli sukces.
Letnia impreza plenerowa przybierze formę targową, dlatego każdy z odwiedzających będzie mógł
skorzystać z interesujących go atrakcji. Czekają tam bowiem nietuzinkowi ludzie, którzy kiedyś
postanowili sięgnąć po unijne środki, a dziś są właścicielami własnych, dobrze prosperujących firm i
przedsiębiorstw lub inicjatorami ogromnych zmian w swoich miejscowościach. 

W specjalnie przygotowanym festiwalowym miasteczku czekają dziesiątki atrakcji dla całej rodziny, m.in.
warsztaty poligraficzne, zajęcia edukacyjne, zabawy z tworzeniem biżuterii i dekorowaniem, warsztaty
druku na odzieży, degustacja soków ze świeżych owoców, gry średniowieczne, warsztaty wyrobu świec i
druku 3D, a także konkursy z atrakcyjnymi nagrodami (do wygrania, m.in. rower, hulajnoga i
deskorolka). 

Podczas Festiwalu Funduszy Europejskich „Małopolska myśli o Tobie" w Oświęcimiu gwiazdą wieczoru
będzie zespół . Ta muzyczna formacja, znana z przebojów, takich jak: „Słodycze",Golec uOrkiestra
„Lornetka", „Ściernisko" czy „Leć muzyczko", będzie gwarantem niezapomnianych wrażeń artystycznych
i dobrej zabawy. Koncert, jak i cały Festiwal Funduszy Europejskich, to . wydarzenia bezpłatne

W Małopolsce nie sposób się nudzić, dzięki atrakcjom organizowanym dla wszystkich grup wiekowych,
rosnącym na naszych oczach budynkom czy starannie przygotowywanym ofertom w firmach tuż za
rogiem. Kto jest inicjatorem tych małych i wielkich przedsięwzięć? Odpowiedź znajdziemy tym razem na
oświęcimskim Rynku. Oświęcim to nowoczesne miasto patrzące w przyszłość i korzystające z funduszy
unijnych. W ostatnich latach, dzięki dofinansowaniu, powstało tam wiele spektakularnych projektów. To
między innymi nowa siedziba Miejskiej Biblioteki Publicznej o ciekawej bryle architektonicznej, z
wielojęzycznymi zbiorami i salami multimedialnymi. Warto także przypomnieć, że na potrzeby
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Oświęcimiu, dzięki unijnemu wsparciu, został zaadaptowany
budynek po byłych Zakładach Przemysłu Tytoniowego. Obecnie trwa także rozbudowa infrastruktury
Miejskiej Strefy Aktywności Gospodarczej „Nowe Dwory". 

Cykl letnich imprez plenerowych „Małopolska myśli o Tobie" odbywa się w sześciu miastach regionu. 28
 Festiwal Funduszy Europejskich gościł . Oprócz niedzieli (12 lipca) w Oświęcimiu,czerwca w Tarnowie

„Małopolska myśli o Tobie" rusza w dalszą podróż. Widzimy się: , 9 sierpnia w Nowym Sączu 16 sierpnia
u,  i . w Rabce-Zdroj 30 sierpnia w Dobczycach 12-13 września w Krakowie

Organizatorem Festiwalu jest Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego. Na wydarzenia
zaprasza Marek Sowa, marszałek Małopolski. 

Więcej informacji o Festiwalu

http://www.festiwal.fundusze.malopolska.pl/
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